
.Ét",1"'to

t { t  " " '  
o ?

? ó  - : ) j  
o i'4c.*x*+ -

U N IVERSITA
DI SIENA

1244

5TRVIZIO CONCORSI I  PROCTDIMENTI  IL ITTORALI

I
DR  Rep .n  l l 6 ) f t o6
Prot. n. 3)3G l -t,, 1, 

.| 
6 SIL 2016

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI

PRoFESSORE UNTVERSTTARTO Dr RUOLO FASCTA DEGLr ASSOCTATT S.C. L2lG2- S.S.D. rUSA6
DIPARTIMENTO DI G I U RISPRUDENZA

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
v ista la legge 30.I2.20L0, n.240;
v is to  lo  S ta tu to  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  mod i f i ca to  a i  sens i  de l l ' a r t .  2 ,  commi  2  e  5 ,  de l la

Legge 30 dicembre 2010, n.  240, emanato con D.R. n.  t64{20t2 del  7 febbraio 20t2,  pubbl icato in G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 2012 e s.m. i . ;
v isto i l  Codice Et ico del la Comunità Universi tar ia del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, emanato con D.R.

n. 1381 del 28.07.201.1.;
v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  11L0

de|2L.07.20t4 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare i l  t i to lo l l ;
v isto i l  D.R. n.857 del  24.06.20L6 e i l  re lat ivo avviso pubbl icato sul la G.U. n.56 del  15.07.201,6,  con cui  è

stata indetta la procedura valutat iva per la copertura di  un posto di  professore universi tar io di  ruolo,

fascia degl i  associat i ,  per i l  s .c.  12/G2 Dir i t to processuale penale,  s.s.d.  IUSAS Dir i t to processuale penale

presso i l  D ipar t imento  d i  G iur isprudenza;
vista la del ibera del  Dipart imento di  Giur isprudenza del  07.09.20L6 con cui  è stata proposta la

commissione di  valutazione per i l  suddetto posto;
preso at to del le autocert i f icazioni  con cui  i  commissar i  propost i  d ichiarano di  possedere i  requis i t i

previst i  dal l 'ar t .  L4 del  sopraci tato Regolamento;

DECRETA

E nominata la Commissione di  valutazione del la procedura valutat iva indicata in premessa che r isul ta così

composta:

-  Agost ino DE CARO
- Anton ia  Antone l la  MARANDOLA
-  Pao lo  MOSCARINI

prof .  ordinar io s.s.d.  IUS/16
prof .  ordinar io s.s.d.  IUS/16
prof .  ordinar io s.s.d.  IUS/16

Universi tà del  Mol ise
LUM - Universi tà Jean Monnet -  Bar i

LUISS -  Un ivers i tà  Gu ido  Car l i -  Roma.

l l  presente decreto è
co nco rsua l i .

Siena,

l l  Rettore -  Angelo Riccaboni

Visto  l l  Responsabi le  de l

pubblicato nel lAlbo onl ine

1 5 $gT,  i$ i$

di  Ateneo e sul la  pagina web dedicata a l le  procedure

. . , .  
_ " " "  

"  " i - r .

,,,,:, i:l Pror"fìòr:e Vicario
1ftff-Altoniò Federico

:  . . : l  I
-----

Visto  l lD i re t tore  genera le  -

1 d i  1


